
01/12/2014 a 31/12/2014 Tipo: 13° Salário IntegralPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 13º

Pág.:0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  890 Desc.13o Salario s/inc       9.659,73     7   69

1081 13o Salário Int.S/FGTS      22.620,20 OutrosD D     7   14

Desconto  701 Valor da Hora Trabalhada         150,80     7

 303 INSS 13o Salário       2.488,18  967 Base Remueracao 13o      22.620,20D-     7   17     7

 306 IRRF 13o Salário         769,15     7   18

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

     22.620,20IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       4.524,04

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         226,21

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

      1 Total:       4.750,25      27.370,45

          0,00

          0,00     22.620,20

     22.620,20

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      9.703,14

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      24.820,71

     22.771,00

     12.917,06

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     07

Quantidade de Colaboradores:     07
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01/12/2014 a 31/12/2014 Tipo: 13° Salário IntegralPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 13º

Pág.:0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA     2

Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

     27.370,45

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     22.620,20

          0,00

     22.620,20

          0,00

          0,00

     22.771,00

          0,00

      4.524,04          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        226,21

          0,00

      1       4.750,25

          0,00

          0,00

     24.820,71

      9.703,14

     12.917,06

     22.620,20

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     07
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